Σο κατά κεφαλιν ειςόδθμα, τόςο των αιτοφντων –εφόςον διακζτουν δικό τουσ ειςόδθμα– όςο και των γονζων ι 

κθδεμόνων τουσ ι του/τθσ ςυηφγου ι του/των τρίτου/των φυςικοφ/ϊν προςϊπου/ων, ςτουσ οποίουσ ζχει 

ανατεκεί με δικαςτικι απόφαςθ θ επιμζλεια του αιτοφντοσ, να μθν υπερβαίνει το ποςό των επτά χιλιάδων και 

πεντακοςίων (7.500) Ευρϊ για το φορολογικό ζτοσ 2015. Θ ζννοια του κατά κεφαλιν ειςοδιματοσ 

προςδιορίηεται κατωτζρω ςτο Κεφάλαιο Γ. «Αϋ. Οικονομικά Κριτιρια». 

10. Ειδικά για τουσ άνδρεσ: να μθν υπθρετοφν τθ ςτρατιωτικι κθτεία τουσ, κακ’ όλθ τθ διάρκεια τθσ υποτροφίασ.